
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7RJ5ZR58LWEASNUQYUILZQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 3 de Fevereiro de 2014 • Ano VI • Nº 1685

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 
• Aviso De Licitação Pregão Presencial nº 014/2014. 
• Resultado Pregão Presencial nº 76/13. 
• Extrato De Aditamento Contratual Quarto Aditamento ao Contrato nº. 

0118/2011 PMSF Tomada de Preço n° 002/2011. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7RJ5ZR58LWEASNUQYUILZQ

Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1685

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho, através da Pregoeira, torna público para conhecimento 
das empresas interessadas, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 
014/2014, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de 
Serviços Manutenção Preventiva, Corretiva, com Reposição de Peças e Realocação da 
Central de Monitoramento, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Transporte e Trânsito do Município de Simões Filho - Bahia. ABERTURA: 13/02/2014, 
às 09:00h na Sala de Reunião, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com 
endereço na Av. 07 de Novembro, nº 359, Centro, conforme Edital, que poderá ser 
adquirido através do site www.simoesfilho.ba.io.org.br, (Portal da Transparência 
Pública - Despesas -Licitações) ou no endereço acima, das 08:00h às 12:00h e das 
13:30h às 17:00h de segunda a quinta-feira e das 08:00h às 13:00h, sexta-feira. Em 
31/01/2014. Desirée Atta - Pregoeira  
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
RESULTADO PP 76/13

O Município de Simões Filho informa aos interessados do PP 76/13 que, foram 
declarados vencedores e adjudicado o objeto às empresas PAPELON ARTIGOS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA, para o lote 01 - R$ 158.978,40 e DANFIT COMERCIAL LTDA 
para o lote 02 - R$ 119.850,00. Denise Santana- Pregoeira.  
 

Licitações



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7RJ5ZR58LWEASNUQYUILZQ

Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2014

3 - Ano VI - Nº 1685

 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    
                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0118/2011 PMSF Tomada de Preço::002/2011 
Contratado: FERREIRA LIMA & CIA LTDA CNPJ: 04.707.448/0001-09 Objeto: Prorrogação de 
prazo por mais 10 (dez) meses e Alteração de Metafísica Período 01.01.2014 a 31.10.2014 
Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.15.000 27.812.004.2.031 33.90.39 00 

Simões Filho - BA 
 
 
QUINTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0142/2011 PMSF Concorrência Pública: 004/2011 
Contratado: FERREIRA LIMA & CIA LTDA CNPJ: 04.707.448/0001-09 Objeto: Prorrogação de 
prazo por mais 03 (três) meses Período 01.10.2013 a 30.12.2013  Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.13.000 15.451.009.1.054 33.90.39 - 44.90.51 00 
03.13.000 15.451.009.2.188 33.90.39 00 
03.13.000 17.512.009.1.064 33.90.39 – 44.90.51 00 

Simões Filho - BA 
 
 
 
 

Termos Aditivos




